
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

 
Оказание технической поддержки системы Галактика. 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 30.07.2018 г. 
Время проведения заседания: 16-50 (время местное). 
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                             
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
Оказание технической поддержки системы Галактика.  
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 3 495 679,20 руб. (Три миллиона 
четыреста девяносто пять тысяч шестьсот семьдесят девять руб. 20 коп.), в том числе НДС.  
 
Извещение № 196/18-110 о заключении  договора с единственным поставщиком на Оказание 
технической поддержки системы Галактика опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-
01  о/д от 05.07.2018г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: 
Боровиков К.А. 
Секретарь закупочной комиссии: Хатмуллина Р.Н. 
 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  глава 8, статья  8.5, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у 
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «Осуществляется 
размещение заказа на приобретение материальных носителей, в которых выражены результаты 



 2

интеллектуальной деятельности определенных авторов, в случае, если исключительные права на 
них  принадлежат единственному  лицу». 

   признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру; 

 заключить договор на Оказание технической поддержки системы Галактика – с: 
Закрытым Акционерным Обществом «Галактика-Урал»  
 
ЗАО «Галактика-Урал» 
Юридический адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Луначарского,  240/1, оф. 1 
Фактический адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Луначарского,  240/1, оф. 1 
р/с 40702810802270001489  
в Точка ПАО Банка «ФК ОТКРЫТИЕ»  г. Москва 
к/с 30101810845250000999 
БИК 044525999    
ИНН 6662091272  
КПП 668501001  
ОКПО 47665637   
ОГРН 1026605421534 
Тел.:(343) 228-27-87 
 
 
 на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 3 495 679,20 руб. (Три миллиона четыреста девяносто пять тысяч шестьсот 
семьдесят девять руб. 20 коп.), в том числе НДС.  
 
Результаты голосования: 
«За» 4 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
 
Председатель: 
 

Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович 
 

 

Члены комиссии  Боровиков Кирилл 
Александрович 

 

Секретарь комиссии  Хатмуллина Раушания 
Наиловна 

 

 


